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I Vem som helst kan köpa en god orgel 
| till priser och på vilkor som dessa

KÖP NYSS INKOMNA GRAMMOFONSKIVOR!! Skandinavelr 1-t I—Hamomk »r J«> Thw-apelad av Laser A Vfcaoa
m Till P. M. Oahla Steamship Ag**cy 

Winnipeg. meddelas, att "Stavaager i 
fjord . som a t seglade fria New York 
den 21 febr., anlände till Bergen t 
Norge den 2 mars “AU well".

Mr. J. O. Jonnaon frän Eriksdale. 
Man . hälsade på å denna tidnings 
kontor for i Iden vecka Han harstam-, 
mar fråp det goda landskapet Hål 
elngladd och har varit i C anade 1 13 
år samt gjort det bra på farmen.

Ur. Ben Johnegn från Ror os, Chau 
vier. Alla . hål sade på å denna tidnings 
kontor förliden vecka. Han harstam 
mar från “Sveriges trädgård" Blekin 
ge. och var nn på återresa till fäderne
jorden

I den norska lutherska kyrkan i Win 
nipeg boll mr André förliden tredags 
afton föreläsning om forhällanden 1 
Kina. där han i tio år verkat såsom 
missionar Den sakrika och lntressan 
ta föreläsningen illustrerades med be 
lysande srioptlkon bilder

indbydes pa» det bjertetigete til et delta I de

- SKANDINAVISKE JOURNALISTERS BANKET 

paa FORT GARRY HOTEL Fredag den IZte ds. kL t »ften I anledning

S «*«*—Glad ork Uwad Cotmm 
Ma Band

—PS Hoteea *ran/l
av Gustaf Lendh Vi hålla på att föra en särskild anstränfninf att 

realisera allt.

LITET BEGAGNADE (X’H “SECOND HAND"

;Bröllop E ««*— SoMatrlsa
— Atbeparaea sias. 1;

i iViolin sökt 
Sädd Ib Bder order senast In NORR0NAS TIAARSJUBIUEUME 4149—lrmello Rxwe X

av Birger Stenberg
på Yahdriag. nan ovannämnda nummer slut

säljas
II

ORGLARd 0 Baade herrer og damer. $2.oc per kuvert. Alle skandinaver velkom 

men. Man möter i almindelig buaineaa k Hr. Ingen etas-THE SWED1SH C AN ADIAN SALES, LIMITED
Winnipeg. Man.

I
i298 Legaa A-e. Phoee Garry 117

Uept « _ _ .
IHHIIIIHIHHIIIIIHHIIIIH>ll°IHIimllM*H ifrån vårt bytesdepvtemang De hava alla grundligt examinerats och 

reparerats av våra egna orgel-experts och aro 1 en garanterad god

giva vi en kortfattad beskrivning på några få typiska exempel 
6* oktaver, piano-case. Doherty orgel valnot. 13 stope. Grand Organ 
och knåswell.. I utmärkt tillstånd 
Heguljara pilset $275. siljN for 
6 oktaver, piano-case. Clinton orgel — valnot. 15 stops Grand organ 
och knä swell. Reguljära priset $325 
Ett alldeles ovanligt gottköpepris 
6 oktaver, slät piano-case. Bell orgel, valnot: 11 stops. Grand organ 
och knä-swell. Reguljära priset $25d,n

k
De äro omkring ett 40-tal. alla att realisera.i H i med aaPontus Peterson från Teulon och kon \

sul P B Anderson 1 Win nipeg. voro I var mr O L Holmgren 
av sjukdom förhindrade att fylla sina ] onif fur 
nummer på programmet. Han bekla sist. så att han efter de många och 
gade även. att tillslutningen icke var långa talen på grund av. att tiden var 
så god. som önskvärt vore. men trod sg långt framskriden, ej behövde säga 
de att detta i någon' mån berodde på » mycket , Emellertid aiwlog han en

ny

1Den siste talaren, som påkallades 
Han tackade 

att denne sparat honom till
i 3
:C anad as äldsta skandinaviska $125.00 Ikyrka

MISSIONSKYRKAN :#

É : :$160.00Logan A ve 4k Ellen St 
Pvedlkan. söndageÄ kl. H):$0 fm; 
Sond -skola kl. 12.
Ungdomsmöte 4:30.
Predikan på kvällen kl. 7.
A. Llljengren. pastor 
Sjukbesök på begäran 
Förrättningar. Vigsel, dop. be

gravning
Paslorsbostället bredvid kyrkan.

Tei Garry 3826

3
iden rådande "flu”-epidemien. ton och uttryekte sån förvåning 

Scandia orkester, bestående av vio- K>ver att nöden tycktes vara så stor 3
$110.00t 3förlinisterna H Hanson. D. Olson och A. Ibland skandinaverna, 

man borde se till. att man kunde kom
Han ansåg, att l 5 oktaver. Goderich-orgel, kapell-modell, valnot. 13 stops. 5 full sets 

Reeds. Grand organ och kna swell. i utmärkt 
kondition. Reguljära värdet $ 150 för
Soktaver. Karo orgel. kapell modell. 14 stops. 5 set Reeds Valnot 
Grand Organ, kna-swell 
Reguljära värdet $125 for

3samt plånisten Miss Teng-N el son
wald, utförde att borja med ett anslå-. ma ifrån denna ståndpunkt Han hän- I $85.00 3Svenskar i Winnipeg: Kom till den 

norska folkfesten i den norsk-luther- 
ska kyrkan på hornet av Victor och

3ende musiknummer, som livligt applå visade till Ryssland, där det säges. 
derades Pastor J. P Zettervall ledde att sju procent av befolkningen ägde 

Wellington Streets torsdagep den 11 i bon. varpå ordf. upplyste, att brode|n hela landet fore kriget. Sådana oegent- 
mars kl. 8 e.m. 1 anledning av "Norro till centralkomm :s sekreterare Wll-; llgheter hava ödesdigra följder, då

helm Sjöberg hastigt avlidit (endast rattvisa får tillfälle att skipas Kapi- 
omkring 45 timmar före festens bor I talet går sin bana rakt fram. men ar 
jan > samt föreslog ett uttryck av sym-1 betet får gå runt. runt i Industriclr- 
patiskt deltagande med de sörjande. I keln.
Vordnadsfullt och på stående fot del- komma till stånd, måste vi bevaka vft 
togo alla i detta uttryck av respekt ra Intressen vid valurnan Vi inåste 
for den hädangångnes minne och med- bevaka våra intressen gent emot sanv 
känsla för hans sörjande anhöriga. hället, men på samma gång måste vi

genom valsedelns intelligenta begag
nande göra vårt bästa för att förbättra 
samhället.

De träffande och beaktansvärda an 
märkningarna belönades med applåder 
och forgnledde ordf att föreslå upp
tagandet av en frivillig kollekt för att 
genast börja förbättra kommitténs 
finanser.

P&refter avslutades festen med att 
unisont sjunga: "Vår Gud är oss en 
väldig borg".

3
1$75.00

$70.00
$50.00

: :5 oktaver. Doherty-orgel, valnot-case. lo stops. 
Grand Organ och knä swell inas" tioårsjubileum. Inträdet år fritt 

och forfriskningar serveras gratis 
Kom. kom!

Speciellt värde till 
5 oktaver. Kam-orgel, valnot. låg rygg. 10 stops 
Grand Organ och knä swell

3 1
il iSpeciellt värde tillSJUKHJXLF>SFÖRENINGEN

NORDEN (loc.)
Om bättre forhållahden skola 31Skandinavien—Amerika linien had*- 

den 21 febr Icke mindre än tre av sina 
passagerarefartyg i sjön. Två av dem 
satte kurs mot Christtansand. Chri 
stiania. Köpenhamn, och. ett styrde 
mot New York De hade ett samman 
lagt passagerareantal av 2,684 förde
lade på följande sått: "Hellig Olav 
(östgående) 745 passagerare; "Oscar 
H” (östgående> 969 passagerare; och 
"Frederik VIII" (västgående) med 97S 
passagerkre. meddelas till P. M Dahl 
Steamship Agency 1 Winnipeg. v

Mr. Bengt Johnson och hans dotter 
miss Amanda Johnson hava 1 dagarna 
kommit tillbaka till Winnipeg från 
Evansvllle. Minn . där mr. Johnson nu 
arrenderat ut sin farm för 5 år Mr 
och miss Johnson bo hos sina anhöri
ga. mr. och mrs. Chas. J. Sandberg å 
293 r Roval ave . West Kildonan Mr 
och mrs. A. RehÅberg (en tredje av 
mr Johnsons fyra döttrar i ha ävenle
des i dagarna flyttat in i ett trevligt 
hem på samma gata.

Mr. Charley Fores från Lao du Bon- 
net. Man., är en av plonärerna i det 
skandinaviska Canada Han kom in 
och hälsade på redaktören en stund i 
början av denna vecka. Han hade va
rit i landet i 28 år samt läst S. C. T. 
från dess första nr. Till Lac du Bon 
net kom han för 20 år sedan oeji var 
då bland de allra första nybyggarna 
därstädes. Jorden därstädes är bör
dig och gräs växer, ymnigt och i över
flöd. Mr. F. är en erfaren och in
siktsfull politiker och känner till en del 
även på andra områden. Han här
stammar från Söderhamnstrakten.

Mr. A. E. André, som en tid varit 
tlfenna tidnings annonsmanager, avre
ste förliden lördag till sitt hem i Min- 
neapolis. Under sin korta vistelse i 
Winnipég har han genom sin gemytli
ga och genialiska personlighet tillvun
nit sig många vänner. Han hade gott 
skäl att återvända hem just nu. ty han 
och mrs. André fira denna vecka sitt 
silverbröllop. VI gratulera de lyckliga 
tu med deras tu önskebarn! Mr André 
har på mycket förmånliga villkor er
hållit anställning såsom föreläsare 
och organisatör för "The National 
Community Service Association" i U. 
S. A.

Med- hänsyn til) det närvar ande höga priset på nva Orglar, ar det
ta ett lysande tillfälle for vem helst som önskar ett gott Instrument 
i god kondition, till billigt pris. Om Ni sänder $15 00 kontant med 
en beställning, skola vi sända till Eder adress vilkendera som helst 
av ovannamnda orglar, rasten betalas 1 lätta tuånadsbetalningar på 
1800 eller 810 00 Beskrivning på andra orglar till >a!u sändes på 
begäran Skriv 1 dag

JOHNSON & MALM
Dam- och Herrskräd dart

482'/, MAIN STREET.

i 3i
3 3
3 3\

3Pastor Tengwald höll därpå ett 
lätigre tal i vilket han först hälsade de 
församlade hjärtligt välkomna till cen
tralkommitténs sjätte årsfest samt 
övergick därpå till en revy av kom
mitténs verksamhet. Ändamålet, sa
de han. var att oegennyttigt bistå 
skandinaviska män och kvinnor, som 
av en eller annan orsak kommit i en 
sådan belägenhet, att de icke kunde 
hjälpa sig själva. Även om vl icke ha
va mycket, kunna vi likväl med god 
vilja göra gott med smä medel för de 
fattiga och taodställda. Han relatera
de en del typiska fall såsom exempel 
på den verksamhet kommittén utför. 
Ibland har en man genom sjukdom 
kommit på obestånd. Sådant kan sttfh- 
dom avhjälpas med ett tillfälligt lån. 
E?h moder med många små barn behöv
de hjälp till kläder åt barnen for att 
kunna sända dem till skolan 
nykomna hava stundom kommit i svå 
rlgheter på grund av sjukdomsfall och 
andra förhållanden.*'Det har förekom
mit fall. då kolffmittén måst hjälpa nfi 
gon att komma In på sjukhus, eller bi
stå med rättegång inför domstol. 
Många av dé hjälpbehovande äro själ
va skulden till sin olycka, men Cen
tralkommittén har ett varmt hjärta 
och giver hjälp, varhelst den kan vara 
till praktisk nytta. Under de flydda 
sex åren hade omkring 500 personer 
erhållit direkt hjälp genom Central 
kommittén och ed totalsumma 
$2,970.91 har utgivits för detta ända
mål.

Risks Bik. Tel. Garry 1905 
Winsipef.,

!Stiftad 1900
Möter Sdje onsdagen 1 varje månad 
4 Scott Memorial Hall kl. 8 e m 
Sekreterare: John A. Gustafson. 208 

Logan Ave.. Telefon Garry 117. 
Finanssekreterare: Alexis Crietenaon. 

330 Guildford St., Winnipeg. Telefon 
West 671. —
SJukkomlténs ordf : Axel Treskbeck, 

adress: 121 Inkster ave eller 319
Elgin ave Vid sjukdomsfall kan även 
anmalan göras 208 Logan are., telefon 
Garry 117.

3 3
3f VI ha just nu emottagit nytt 

lag*r av stiliga, praktiska och 
"updo-date"

f3
3 i

VÅR- OCH SOMMAR 
TYGER.

t 3VÄSTERNS STÖRSTA MUSIK-AFFÄR
Hem för fhe Helntiman & Co, Piano och Vlctrola

329 PORTAGE AVENUE

3 I3Kom upp och se dem. medan 
urvalet är som storst

För att tillmötesgå dem som 
Inte annars kunna komma upp 
tlllkannaglves att vl hålla öppet 
till kl. 7 varje kväll och till kl. 9 
om lördagskvällarna.

Rekommendera»

WINNIPEG.å

Kyrkorna.
VASA ORDEN
LOGEN No. 259 
STRINDBERG

VILL NI RESA TILL
GAMLA LANDET?

Baptistkyrkan, Logan ave. & Ellen 
st : J. P. Zettervall. pastor, bostad: 
263 Glenwood Cres. — Torsdag bibel 
studium Ämnen nästa sondagsformld 
dag: “Vänskapens betydelse". På kväl 
len predikar pastorn over ämnet: "Nå
gonting större än tungotalandet".

Frälsningsarmén. Den gångna vec
kans olika möten ha varit välbesökta 
och intresset har varit det bästa man 
kunde önska Denna vecka hållas mö
ten på tisdags kväll, då Blenda Swan- 
son och Edith Peterson bliva de ledan
de Torsdag kväll leder Ensign Lek
son , mötet, lördag och söndag Adjt. 
Peterson. Någonting särskilt extra 
kommer att gå av stapeln den 31 mars. 
Vad blir det? I nästa nummer av den
na tidning skall hemligheten avslöjas 

Missionskyrkan. Förliden söndag 
predikade pastor Pohlhammar vid för
middagens möte, och på kvällen predi
kade pastor A. G. Olson från Stock
holm. Sask. Pastor Olson var pä hem
väg från Rochester, Minn., där han ge
nomgått en mycket lyckad operation 
I halsen, som återgivit honom hans 
starka röst. Torsdagskväll uppbyggel- 
semöte. Söndag möten å vanliga ti
der. Tvänne talare vid aftonens inöte 

8v. Luth. Zions-kyrkan, V. J. Teng
wald, pastor; Phone Garry 324. Hög
mässa kl. 10:30 f.m.; söndagsskola kl. 
12 mldd., aftonsång kl. 7. Gudstjän
sterna ledas av missionär J. A. Dahl. 
Ungdomsmöte torsdag afton kl. 8 e.m 
Program utföres och forfriskningar 
serveras. Välkomna!
Freja är inbjuden att möta d. 18 den
nes hos mr. och mrs. A. Boström. 255 
Pritchard ave. — Tredagarsfesten hål
les den 23, 24 och 25 mars. — Canada 
konferensens sjunde årsmöte börjar 
den 10 mars. och ifrån Winnipeg av
resa pastorerna V. J Tengwald och 
J. Lindberg samt mr. J. A. Gustafson, 
församlingens ombud Mrs. Tengwald 
avreser för att bevista årsmötet av 
Kvinnornas Hem- och Hednamissions- 
förening, som hålles samtidigt ined 
konferensmötet både i Klnistino och 
Melfort.

Pressning och Repareriag. i
Möten 1:» och 3:e fre

dagen I varje månad & 
Scott Memorial Hall, kl 
8 15 aftonen.

Sekr . A. W. Hammerstedt. 268 Foun- 
tain Rtr — Finans-Sekr . Ed v Jacob
son. 288 Fountaln 6tr — Sjuk koin 
ordf , C H Nelson. 208 Logan Ave 
Phone.. Garry 117.

Vasa Orden har nu 45.000 medlem 
Logen ••Strindberg” är Winni- 

pega största svenska förening.

Särskilda anordningar hava gjorts med Canadian National järn 
vägskontor 1 Montreal, va rest vl hava- en man. som talar alla euro 
peiska språk, och möter alla tftg ined våra passagerare
UKRANIER 
CZECHO-SLOVAKER 
RUMANIER 
SVENSKAR

Unga

TILL SALU
POLACKER 

JUGO SLOVAKER 
UNGRARE 
NORRMAN

BUKOWINIER 
ÖSTERRIKARE 

BULGARI ER 
DANSKAR

NORTHWESTERN 20 H.P. 

32 CYL ANGTRÖSKMASKIN 5
Vår representant i 

gå med Ert 111 konsuln 
baggage. och när allt är färdigt för avresan följer han med Eder till 
ångaren.

Montreal vill visa Er till ett boardlng-hus 
— ordna om Edert respass. checka Edert

Jämte en

Ni får resa 1 kolonist vagnar 
från Winnipeg till Montreal med 
sovNORTHWESTERN SCANDINAVIAN- 

AMERICAN
platybekvämltgh heter utan extra kostnad

54-SEPARATOR Gå till vilken som helstAvgingsdagar
fr. New York

direkt till
6 Canadian National järn v ägs st-a tion. betala agenten en forekottesum- 

ma av $25 oo på Eder oceanbiljett och köp Eder Järnvägsbiljett till 
Montreal på samma gång. Han vill giva Eder kvitto och rasten får 
Ni betala & Montreal-kontoret.

Ni erhaller billigaste pris till varje hamn. t
Skeppen gå ofta till Danzig och Trieste Till Krakow, Lemberg 

och Czernowitz är biljättprlset på järnväg ännu icke fastställt
Kom in och rådgör om aaken med vilken tom helst agent av

Denna troakmaskinsutrustnlng är 1 
gott arbeteaklck Säljes nu för $1,100. 
Hälften kontant, rasten den 1 nov. 
För vidare underrättelser tillskriv mr. 
Adolph Johnson. 325 Logan Ave., 
Winnipeg. Man

Mr. A. E. André påkallades därefter 
att hålla tal. Han sade sig vara oför
beredd men erinrade om pastor Pohls 
ord: "Att hålla tal ä Inga könst. dä ä 
e göva". Och med den "gövan" har 
mr. André onekligen blivit rätt rikligt 
begåvad.
märkningar vann han lätt sina åhöra
res tillgivenhet och uppmärksamhet. 
Han manade till välgörenhet och sade, 
att den var som en bumerang, som 
går tillbaka till den som kastar den. 
Han hade träffat affärsmän, som voro 
idealister och funno sin lycka uti att 
hjälpa sina underlydande arbetare. 
Han sade ock, att den rätta gudstjän
sten var att hjälpa och bistå de nöd
ställda.

ScAndinirien

”FREDERIK Vill” 
“OSCAR II" 
“FREDERIK VIII” 
••UNITED STATES" 
"OSCAR II” ‘ 
"HELLIG OLAV" 
"FREDERIK VIII” 
"UNITED STATES” 
“OSCAR II”

.. 11te Mar« 
8 April 

6 Maj
. . 13de Maj 

27 Maj
10 Juni 
24 Juni 

1 Juli 
15 Juli

Hyttplats bör reserveras 1 tid hos 
närmaste lokalagent eller genom 
Mlnneapollskontoret.

Oöverträffade bekvämligheter 1 
alla klasser.

Biljetter från Skandinavien ut- 
ätällas fortfarande till alla städer 1 
U. S. och Canada.

Var god och observera, att Min- 
neapoliskontoret är flyttat till 123 
So. 3rd Str. (Metropolitan Life 
Bldg)

Med sina gemytliga an-
AUTOMOBIL- r CANADIAN NATIONAL RAILWAYS i

ÄGARE! 676 MAIN ST. MAIN och PORTAGE.

Låt om reparera Edra tires. 
Vi utföra Re-treading och 

Re-iining.
Allt arbete garanteras. 

Ford-tires $5 oo och högre.
Nya tires till billigt pris

THE NORTHERN i
VLLCANIZING CO. |

156 Higgine Ave. (nära C PR depot) 
Tel. Main 7519 (svensk firma).

i

ARROW LAKE D1STR1CT.
WEST KOOTENAY, BRITISH COLUMBIA.

Begravning. I förra numret av S C. 
T. nämndes - om Wilhelm Sjöbergs 
sjukdom och dod. Vl vilja nu lämna 
ett mera utförligt meddelande. Mr. 
Sjöberg föddes 1 Ekshärad, Värmland, 
den 31 juli 1885. Familjen flyttade se
dermera till Malung. Dalarna. Han har 
varit i Förenta Staterna och Canada 
fte sista 8 åren. Han ingick äkten
skap med sin nu efterlämna*de maka. 
Stina Erikson, den 18 april 1916. Ma 
Karna hade en liten gosse, som nu är 
4 månader gammal.

Föreningen

har ett behagligt, milt klimat, vackra scenerier, samt fisk och ville
bråd 1 överflöd

Vi hava några trevliga farmar, sträckande sig från 10 till 80 ar 
res, med goda byggnader, och bärande fruktträd av alla slag. fina 
klöverfält och trädgårdar — till salu for priser, som äro mycket läg
re än det aktuella värdet. Från $50 oo per aere och högre 

Här är ett exempel på Vad vl hava att erbjuda:

Solosångerskan Miss Annie Lind
utförde ett mycket vackert 

Senare under
blad
svehskt sångnummer 
festens gäng sjöng hon en vacker 
sång på engelska. Med sin väl övade 
sympatiska och klangfulla stämma rör 
hon de musikälskandes både öron ocb 
hjärtan
Miss Tengwald, som är en präktig pia
nist.
och livliga, uttryckte festdeltagarnes 
förtjusning

!

FARM MED SÅGMÖLLA INVID SJÖ.
63 aeres land. vackert beläget invid en trevlig insjö, rik på fisk 

Har två "set" av goda byggnader — for två familjer, vardera "»et" be
stående av rymligt och väl byggt boningshus, ladugård och andra ut
hus, gärden och omkring 30 aeres uppodlade

Dessutom är på farmen en liten sågmolla 1 tegelhus, med såg och 
allting 1 ordning att såga timmer.

Det hela erbjuden för det oerhört låga priset av $4.500 
villkor kunna arrangeras med rätt och ansvarig person som genast gor 
affär och flyttar dit för att omhändertaga egendomen och »kota den. 
Handla genast. Detta anbud står inte länge oppet

Ävenså åtskilliga tusentals aerea av fint odlingsland och fruktland 
till priser från $35.oo till $50.oo per arre

Dessa landområden äro väl belägna, lätt röjda. I en stor, mycket 
fruktbar dal. varest det finnes rum för en stor koloni 

Skriv eller besök vårt kontor.

SCAMMUVUN - AMERICAN LIKE
»1211 3- ST, (nCTROPOUTAW Lift BLDG.) 

* MINNEAPOLIS. MINNESOTA

»11 ef
P. M. DAHLS SS AGENCY, 
325 Logen Avenue, Winnipeg

DEN NORSKA AMERUCA- 
LINIEN

Hon ackompanjerades av

Mr. Sjöberg insjuknade uti Influensa 
den 20 febr 1 början vårdades han i 
hemmet. 195 Chalmers ave . men för
des sedan till King George Hospital, 
där han avled den 1 mars Begravnin
gen ägde rum den 3 mars i gravkapel
let i Elmwood. Pastor J. P. Zettervall 

Bärare voro: Helmer

Applåderna, som voro starka
Turlist* från New York. 

BERGENSFJORD 
•TAVANGERFJORD 

BERGENSFJORD 
STAVAN GER FJORD 

BERGENSFJORD 
“INFORMATION FOR TRAVEL- 
LERS” — Skriv till ose efter detta 
cirkulär Ifall NI tanker kopa biljett 
till eller frän Sverige

Mar. 12 
Apr. 2 
Apr. 23
Maj 14
Juni 4

Rimliga
Redaktör J. E. Lindberg höll ett 

djupsinnigt filosofiskt tal över äm
net" Barmhärtighet". Han erinrade 
därvid om, att 1 naturtillståndet t. ex. 
ibland djuren, förekommer Icke barm
härtigheten. Den hör till ett högre 
stadium av livserfarenheter. Endast 
på det mänskliga erfarenhetsområdet 
förekommer barmhärtighet i egentlig 
mening Djuren äro anpassade efter 
naturen, men människan är utrustad 
mred egenskaper, som hora till ett hög
re existensområde På detta område 
har barmhärtigheten en viktig uppgift 
att fylla. Det är Icke riktigt modernt 
att vara barmhärtig, sade talaren. Ic
ke barmhärtighet utan rättvisa är da 
gens losen ibland vissa ledare. Men 
mycket skulle fattas i vår värld, ifall 
vi skulle upphora att vara barmhärti
ga. Om vi bortskaffa barmhärtighe
ten få vi gå till naturtillståndet Men 
det är från andevärlden vi lära. att 
barmhärtigheten är det största av allt. 
Barmhärtighet år större än rättvisa.

Red. Sjöstrand läste Göstas poem 
om " lyorset och stjärnan"

N. B. Swanson tjänstgjorde 
Johnson. D L. Johnson. Alfred Oslin, 
Lars Mattson, Harry Mattson. P. 
Holmberg.

Utom de redan nämnda, änkan och 
sonen, sörjes mr. Sjöberg av sin mo
der och fem syskon i Sverige, en bro
der i Chicago. Emil Sjöberg här^täde»., 
cAh systero mrs O. A. Bergren. Teu
lon. Man

B

Svensk Specerihandlare
288 PrinceM St, Winnipeg

HOBE & CO, G. N. W. A.
319 — 2nd Ave. 8., Minneapolis, 
Minn. (Kom ihåg den nya adressen)

eller

Columbia Valley Land Company.
407 Bank of Nova Scotia Bldg., Cor. Portage A Garry St. 

Telefon: Main 2508.
WINNIPEG. MAN- CANADA.P. M. DAHL SÅ AGENCY.

WILHELM AUGUST SJÖBERG,r
fodd i Eks ha rad. Värmland, den 
31 juli 1885. avled i Winnipeg. 
Man., Canada. måndagen den 1 * 
Mars 1920 kl 11:15 e.m. i en ål 
der av 34 år 7 månader och 1 
dag .Dödsorsaken var lungin
flammation. Han sorjes av maka. 
en son. en broder och en syster 
samt övriga släktingar här 1 
Canada. en broder 1 Chicago, 
hans moder, fyra bröder och en 
syete^ i Sverige.

Frid över hans minne!
Mra. Christina Sjöberg 

(född Erikson),
Mr. Sl Mrs. Emil Sjöberg,
Mr. & Mrs. O. A. Bergren.

325 Logan Avenue, Uppmärksamma denna annons, som 
förut varit synlig l denna tidning For 
att nu bättre kunna tillmötesgå våra 
skandinaviska kunder, som bo såväl i 
staden som på landsbygden i Canada. 
hava vl flyttat till en mera central 
plats Vl kunna därför noggrannt se 
till alla orders, som sändas från lands- 

Vl garantera gix|a varor och 
Sänd beställnin-

WINNIPEG, MANITOBA.
En utställning av artistiska målnin

gar av mr [»ars Haukaness är för 
närvarande en av sevärdheterna i the 
Industrial Bureau s Art Gallery i Win
nipeg. En synnerligen vacker tavla 
ar den. som framställer "Harvest I 
Field" Likaså är "Fjord Landscape 
och “A Summers Night” med motiv 
från Norge Det ligger en behagfull 
tjusning i dessa så naturtroget fram
ställda
Spring" är icke blott en tavla utan 
därjämte ett poem/ Man ser huru na
turens livskraft tränger fram och 
spränger alla hinder icke endast bland * ** Nelson höll tal i egenskap
tuvornas spirande grässtrån och trä- av rePresentant för de skandinaviska 
dens svällande knoppar utan även i föreningarna Han påpekade, att myc 
den översvämmande flodens framfart. ^et Rott uträttas av de olika skandi- 
för vilken alla gamla dämnlngar bri na viska föreningarna i Winnipeg. De 
sta. Utställningen pågår till den 15 hava till uppgift att icke endast av 
mars. och de som vilja njuta en stund hjalpa nöden utan även hjälpa med
av verklig målarkonst böra ej försum- lemmarna att hjälpa sig själva, så att 
ma tillfället att se de aderton varie- I de icke bliva nodlidande

R. S. RO BI N SON
RÅA PÄLSSSK1NN, HUDAR, SENECAR0T, ULL och 

PÄLSVAROR.
J. ERLICKY

Urmakare och Juvelerare orten
redligt bemötande 
gar till ovanstående adress 
dan angiva vi en del varor samt pri
ser

GAMLALANDS 
25 i ra erfarenhet 

Vl reparera alla tillverkningar av 
GRAMOFONER, VIOLINER 
OCH ACCORDEONS 
AVEN SYMASKINER 

Intet job hålles längre in eex dagar. 
—Allt arbete garanterat

375 LOG AN AVENUE
Winnipeg, Man.

Kapital 5250.000KÖPARE OCH EXPORTÖR AVEtablerad 1883.
ÖNSKAS GENAST obegrSnaade kvantiteter av MVSKRATTOR, VAR 
GAR och VASSLOR till följande hbga priser för »tor eller liten rnUngd: 
Vinter-råttor

Har ne-

$6.50 till $3.00 Vargar, fina.
cased .No 1

Vargar, fina
cased No. 2

Varg. N
.25 till .15 Varg, No. 4

landskapsbilder
$28.00 till $10.00$4.00 till $2.00Höst-råttor 

Höst-råttor, skjutna 
och uppskurna $1.25 till .50 

Kattor

Knäckebröd per låda av 18 paket $6.75 
tlesoat per Ib
Hruna bon or per lb ...............
Hela årter per Ib 
Ansjovis. 5 Ibs Fai!
Potatismjöl per Ib........................
Norsk Fetstil. 20 lb Pail ..............
Svenskt öl per flaaka .......
Fiskbullar per burk ....t*.___ ___
Extra fint kaffe, brännt, per lb. 
Kini^Oscar Sardiner, per tln 

- - “ per duss $3.40
Kardemumma, anis. fangkål. kum

min alltid på lager 
Ägg och smör kopes till dagens hög 

sta gällande priser
Varor, som icke atå uppräknade 1 

annonsen, kunna skaffas på anmodan.

$18.00 till $7.00 
$2.00 till $1.00

28c
20c

5015c
VASSLOR, prima mörka $35.00 till $8.00
VASSLOR, prima bleka $25.00 till $12.00

Även ALLA ANDRA PALSSKINN till Högsta Gällande Priser. 
NÄRVARANDE HUD KVOT ATIONER.

Kalvskinn 46c till 35c ’ Ox . Stut och 
Ungdjursskinn 30—25c Tjurhudar. V 
Häelhudar $10.00—6.00 kaledes sido 

märkta kohu 
dar. propor 
tionsvla lägre

$2.00
..... 24c

$4.30
30c

Saltade kohudar 23-25c40c 
... 60cHAR NI FÖRSÖKT 

— THE — C. H. NILSON Frusna kohudar 22-19c30c
ALLA HUDAR prissättas enl. gängse marknadspriser j 
den dag de mottagas. Sänd genast till R.8.R. Bldg.. ' 
43-51 Louise ( Pacific ave. and Rupert) WINNIPEG

Han fram
ställde därför en vädjan och maning 
till skandinavenia att anslnta sig till

rande målningarna.
Centralkommittén i Winnipeg. en or

ganisation. som represen erar de olifcä, någon organisation, som kunde hjälpa 
skapdiaaVisk^ kyrkosamfunden och $U1 att utveckla deras förmåga så att 
föraningarna inom staden och har till1 de kunde uppnå en självständig och 
uppgift att bistå hjälpbehovande ! oberoende ställning 
landsmän vid förefallande behov, flra-l 
de sin sjåtte årsfest, onsdagen den 3 pastorn J J Akre. som yttrade några 
mars i Scott Memorial Hall. Featpro ben ja rtans värda ord om behovet av 
grammet leddee-av centralkommitténs god verksamhet och senterade vad 
ordf. pastor V. J. Tengwald
ningvrfs förklarade han. att pastor barmftäs&ghet

FORTUNA Dam- och herrskriddare.
Största skandinaviskaGrådd-separatorn. som över

träffar dem alla? skrädderiaffär.
Uppmärksamma våra annonser N. B. Swanson Co. 208 Logen Ave.

Andra dörren från Maln H
Mas.

Så, påkallades den norske lutherske GYNNA VÅRA ANNONSÖRERFORTUNA UREAM
SEPARATOR CO. Ltd.

Dept S. WINNIPEG. =^, m.Gynna Vira Annonsörer Inled- som förut sagts om hjälpsamhet och

f
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